
1
5

8
 m

m

1
2

5
 m

m

v o d o v o d n í  b a t e r i e  a   p ř í s l u š e n s t v í  /  OLYMP DEEP

Záruka 2 roky 

na sprchové 

příslušenství.

Záruka 5 let 

na všechny baterie 

(povrch a kartuše).

OPTIM ECO

Pootočením kroužku na kartuši lze regulovat teplotu 

míchané vody; vyšroubováním vymezovacího šroubku na 

ovládacím dříku kartuše lze omezit průtok vody.

Výhody termostatů
  rychlost a přesnost - Quick reaction

Vysoce kvalitní termostatický ventil zajistí okamžitou dodávku 

smíchané vody v požadované teplotě (do 7 sec.)

  úspora vody - Eco stop – tlačítko, které spoří.

Sprchový termostatický sloup Mio disponuje ovládacím ventilem 

průtoku vody, který obsahuje tlačítko oznamující uživateli dosažení 

průtoku vody baterie na 50%. Pro nastavení vyššího průtoku 

je nutné tlačítko stlačením odblokovat. 

  bezpečnost - Safety stop - tlačítko, které chrání.

Ovládání termostatického ventilu obsahuje integrované 

bezpečnostní tlačítko, které zamezí nastavení teploty vyšší 

než tělu příjemných a bezpečných 38°C. Pro dosažení teploty 

v rozmezí více než 38° C maximálně však 50°C je nutné tlačítko 

stlačením odblokovat. 

  blokace přívodu horké vody - pokud přestane přitékat do baterie 

studená voda, chytrý termostat tento problém zachytí a ihned 

zablokuje přívod horké vody, takže uživatel je v bezpečí i v tuto chvíli. 

  stálost nastavené teploty vody - chytrý termostat zajistí stálou, 

nekolísající teplotu nastavené vody.

  prodloužená záruka 5 let

  široký sortiment 

  kvalitní keramické kartuše Ø 37 mm se systémem 

ECODISK (Španělsko)

  umyvadlové baterie s úsporným perlátorem 

průtok 5,7 l/min, Neoperl 

  perlátory jsou vyrobeny ze speciálního materiálu, 

který je odolný proti usazování vodního kamene

  2 výšky umyvadlových stojánkových baterií 

s kovovou výpustí nebo Click-Clackem

  nástěnné vanové a sprchové baterie obsahují zpětnou 

klapku proti nasátí znečištěné vody do pitné

  kvalitní certifi kované připojovací nerez hadice 

Tucai (Španělsko)

  ucelená řada modelů s lékařskou pákou 

  kompletní montáž včetně 100% testování každé 

baterie ve Znojmě

  široký sortiment sprchového příslušenství

Výhody

Hlavními výhodami termostatických baterií je rychlost, za kterou 

nastaví požadovanou teplotu, a schopnost udržení stejné teploty 

i v případě kolísání tlaku nebo teploty přiváděné vody. Důležitá je 

také bezpečnost, baterie disponuje několika bezpečnostními prvky. 

V případě zastavení přívodu studené vody do baterie, termostat 

ihned zareaguje a zablokuje vývod z baterie tak, aby se uživatel 

neopařil. Dalším bezpečnostním opatřením je integrované tlačítko, 

které je umístěno přesně na 38°C. V případě, že by chtěl uživatel 

nastavit vyšší teplotu, je nutné tlačítko stisknout a pokračovat 

v regulaci teploty, a to až na maximálních 50°C. Tento bezpečnostní 

prvek je velice důležitý pro nejmenší uživatele – děti.

Termostatické baterie




